2019 年 9 月吉日

お取引先各位

株式会社ガリレオ

代表取締役 佐藤弘和

消費税法改正に伴う弊社対応に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年 10 月 1 日から、消費税率が 8％から 10％に引上げられる予定でありますこと

は、既にご承知のことと存じます。

これに伴う弊社の対応につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます

ので、ご案内申し上げます。

敬具

記

□ 新税率の適用について

  消費税率変更となる 2019 年 10 月 1 日以降に弊社がご提供する商品・サービスにつき

ましては、御見積書に旧税率 8％の記載がある場合を含め、新税率 10％を適用させて

いただきます。

誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

本件に関してご質問がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせいただけますようお

願い致します。

以上